
 三菱放电管 DSP-301N-A21F

产品名称  三菱放电管 DSP-301N-A21F

公司名称 深圳市福田区艾凯艾电子经营部

价格 面议

规格参数 品牌:Mitsubishi/三菱
型号:DSP-301N-A21F

公司地址 广东深圳市福田区华强电子世界2A180

联系电话 86 0755 83294561 13751000714

产品详情

全新原装现货 欢迎咨询

 

                     深圳艾凯艾电子（原唯正电子）

         经营：    murata村田emi静噪滤波器全系列产品

                  全系列smd dip自恢复，一次性保险丝

                  光电器件，放电管，esd保护管，压敏热敏

                  电感电容电阻，二三极管，ic集成电路等

                    竭诚为客户提供一站式配套服务

            联系人： 卢先生；0755-83294561 13751000714 qq18136788

 

常备大量现货，环保原装。

 

dss6nc52a102q55b,dss306-55y5s102m100

 



dss6nc52a471q55b,dss306-55y5s471m100

 

dss6ne52a222q55b,dss306-55y5u222z100

 

dss6nf31c223q55b,dss306-55f223z16

 

dss6nz82a103q55b,dss306-55fz103n100

 

dss9nc51h223q55b,dss310-55y5s223s50

 

bnx002-01

 

bnx012-01

 

bnx016-01

 

bnx022-01l
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本产品的加工定制是否，品牌是Mitsubishi/三菱，型号是DSP-301N-
A21F，种类是放电管，用途是电子，体积是小型
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